εἰψόμενοτὲν τούτου πατέρε, εἰρηκὼς αὐτῷ, ὅπι παρεῖσθαι οἱ Κρήτες τὸν Θησέα. ἔχοι γὰρ καὶ ψυλομένων τοσολήψεις. καὶ αφεδώκαστο τῷ Μίνωῃ τοῦτον εἰς θυσίαν. πιστὸς οὐ λίγευς, καὶ καπλιγωρῆς, ερρίψει εἰσαντὸν δύο τὸν αἰρεωρεῖας εἰς τὴν θάλασσαν, ηὔπετανίη. διόπερ ἐκένο τὸ πέλαγος, μεχερὶ τὸ μέρον, τοιγάντον σκλήτη. Theseus, filius Aegei, regis Atticae, Cretensium regno potitus est; & Minotaurum ex Labyrinthi regione expulit, eumque in speluncā latenter interfecit. Et uxorem duxit Ariadnam, Minois, & Pasiphae, filiam: atque sic potitus est Creta. Deinde voluit redire ad patrem Aegeum, atque huic victoriā de Minotauro nuntiare. Itaque cum Atticam peteret, quidam, eorum qui per mare iter habebant, antevertens, falso patri eius retulit, per vim sublatum à Cretenibus esse Theseum, (ut mendaces illi vulgo existimantur,) ac Minoi proditum ad immolandum. Quod cum Aegeus verum crederet, non vivendum sibi ultra arbitratus, seipsum de promontorio in mare dejectit, atque suffocatus perit. qua de causa, in hodiernum usque diem, mare id Aegeum dictum est. Videntus quoque Cedrenus: & Servius, ad Aeneid. lib. IIII. Alii, non album ab Aegeo velum datum, quod vittorię signum esset, sed puniceum, commemorant. Plutarchus, in Vitâ Thesei. οὐδὲ Σιμωνίδης, οὐ λαβεὶν Φησὶν εἶνα τὸ θεόθεν τὸ τοῦ Αἰγέως, ἀλλὰ Φοινίκεον ισίον, οὐχῶν πεφυρμένον πεινὸς ἀνθει. εργάσιλλου. καὶ τοῦτο τῆς Κωτυρίας αὐτῶν τικταδοὺς ομεῖον. Simonides vero, negat datum velum candidum ab Aegeo, sed punicum, illicis eximie virescentis flore līquido tintum: atque id salutis signum voluisse. De fallaci autem velo, & decepto per hoc Aegeo, sunt Lucani isti versus, lib. II.

Vrbs est, Dictæis olim possessa colonis:

Quos Cretâ profugos vexere per aquora puppes
Cecropiae, victimum mentitis Thesea velis.

Desi-

Desiliisse autem in mare Ægeus fertur, ad vestibuli arcis dextram, juxta sacellum Victoriae alis parentis. Pausanias, in Atticis, in descriptione arcis. Τῷ δὲ περιπλάνῳ
 ἐν Δεξιᾷ, Νίκης ἐστὶν αἰμέρου ναός. Συτεῦχεν δὲ Γάλασσά ἐστι σύνο-
 μονός τοι ταῦτη εἶψας Αἰγαῖος εαυτὸν, ὡς λέγουσιν, ἐπελθόντος.
 Ad vestibuli dexteram, Victoriae alis parentis sacellum est.
 Hinc in mare est prospectus: atque hic præcipitasse se Ægeus
 memoratur. Atque, ex hoc Ægei facto, mare id deinde
 Ægæum appellatum est. Suidas, in citatis verbis Διόπερ
 ἔκεινο τὸ πέλαγος, μέχετης σύμερον, Αἰγαῖον ἐκλήθη. Quia de
 causa, in hodiernum usque diem, mare id Ægeum dictum est.
 Etymologici Auctor. Καὶ τὸ πέλαγος Αἰγαῖον ἐκλήθη, ἀπὸ
 Αἰγαίως, τοῦ πατρὸς Θησέως, καταγρημάτου Θέατρον δοτὸν τῆς ἀ-
 ποτέλεως εἰς τὴν Γάλασσαν. Et mare Ægæum appellatum est
 ab Aegeo, Thesei patre, qui ab arce se in mare præcipitavit.
 Ac respexit huc Lactantius, lib. I. cap. xi. Sic maria eo-
 rum traxisse nomina accepimus, qui deciderant in ea: ut Ae-
 geum, Icarium, Helleponicum. Meminit etiam Cedren-
 nus: item Servius, ad Æneid lib. III. Post mortem, tu-
 mulum ei heroicum exstruxere Athenienses: ubi ora-
 cula quoque reddidit. Harpocration. Αἰγαῖον, τοῦ Αἰγαίως
 μαντεῖον. Δεῖναρχος, ἐν τῷ κατὰ Πολυδέκτου. καὶ Αἰγαῖος ηρώον,
 ἐν Αἴγιναις. Aegeum, Aeget oraculum. Meminit ejus Dinar-
 chus, in Oratione Adversus Polyeuctum. Item Aegei monu-
 mentum heroicum, quod erat Athenis. Quæ totidem pæ-
 nè verbis Suidas, in Αἰγαῖον. Ac heroicí monumenti, et
 iam Pausanias meminit, in Atticis. Αἰγαῖος, ὡς εἶδεν ισίοις
 μέλαπι, τὸν κεφαλὴν κομένην, οἷα τὸν ποῦδα τεθράνιον δοκῶν, αὐτὸν,
 αὐτὸν, Βλασφέμοιται. καὶ οἱ ωδαὶ Αἴγιναις εἰς καλούμενον
 ἥρωον Αἰγαῖος. Aegeus, ut vidit velis nigris navem advehi,
 quod sic interpretabatur, tanquam periisset filius, se præcipi-
 tans, vitam finit. Estque ei monumentum apud Athenienses